中国锻压协会文件

(2012)中锻压字 034号

关于赴德国参观第 22 届国际金属板材加工技术展览

会并考察德国冲压、钣金企业的通知(第一轮通知)
各有关单位：

德国第 22 届国际金属板材加工展览会（EuroBLECH）将于 2012 年 10月 23

至 27 日在德国汉诺威举办，中国锻压协会将组团参观本次展览会。该展览会是

世界上规模最大的金属板材成形专业展览会，每两年举办一次，展品范围涵盖了

金属板材、管材、型材从原材料处理到零部件生产、总装整个成形工艺流程所需

的材料、设备、模具及辅助技术等等，代表了全球最高水平。

EuroBLECH 2012 将有来自全球 40 多个国家约 1,400家参展商，6万多名来

自世界各地的专业观众参观。展会将重点展示新型激光切割加工技术、伺服驱动

技术、机器人和自动化设备、柔性加工、表面处理等产品和技术。参展企业中既

有通快、天田、萨凡尼尼、舒勒、普瑞玛这样龙头企业，也有众多中小型的专业

企业，它们规模普遍不大，长期专注某个领域，其产品专用性很强，效率很高，

多未在中国展示过，只能在欧洲类似顶级展览会看到。同时，大部分的展品类别

都有 10-60 家企业的同类展品可供参观，观众们可以充分地学习和比较。总之，

这是国内企业学习国外先进技术和工艺，了解行业最新发展情况的最佳机会。

近几年来，国内的劳动力结构、薪资水平、用户对产品的质量、品种和交货

期要求等等发生了很大变化，使用高精度、高效率、柔性化、智能化、自动化的

设备成为众多业内企业应对上述变化和挑战的主要措施，EuroBLECH 可以很好

满足上述需求。

从 2004 年开始，中国锻压协会开始组织国内冲压、钣金企业参观

EuroBLECH，每届有大约 20-30 余人，大多团员表示获益匪浅，获得很多重要资

讯和启发。这将是一次难得的参观学习机会，希望广大相关企业踊跃报名。

现将有关事宜通知如下：

一、出访安排

1、团组名称：中国金属成形行业赴德考察团

2、出访时间：2012 年 10 月 23—11 月 1 号（暂定预计整体日程 10 天）

二、出访内容

1、参观展览：第 22 届国际金属板材加工展览会（EuroBLECH）

2、展览地点：德国汉诺威

3、企业参观：参观展览会后，中国锻压协会将安排企业参观，参观德国著

名企业及欧州其他地区参观。

三、所需费用（根据最终团组成行情况可能会略有变动）：

人员费用：每人 39000 元/人民币，其中含展览会参观费、企业参观费、签

证、保险及手续费、往返国际机票、境外交通费、餐饮、住宿费、司机导游陪同

费和翻译费等。团组结束后，中国锻压协会出具盖有财务章的中文赴德参观费用

分割单原件。

企业如需开发票，本次团费为人民币 42000 元/人（企业需要多支付费用总

额约 6%的营业税、教育附加费等）。

四、优惠享受

  凡参加“2012 中国国际金属成形展”的企业可享受人员费每人 1000 元的优惠。

五、报名及汇款：

1.  报名生效：收到有效报名表和报名费 20,000 元人民币(包括展览会参观费、

企业参观费、国际往返机票和签证费)，即为报名生效。

2.  报名截止日期：2012 年 8 月 20 日。报名同时请汇款，并将报名表及汇款

底单传真至中国锻压协会。

3.  其余款项：请于 2012 年 10 月 1 日之前将剩余款项汇至中国锻压协会。

4.  退款说明：凡因个人原因于 8 月 20 日-10 月 1 日决定不参加团组的代表，

报名费 20,000 元人民币不再退还；10 月 1 日后不参加团组的代表，团款

39000 元不再退还。

5.  汇款：

开户银行：工商银行北京王府井金街支行  开户单位：中国锻压协会

账    号：0200000709014447466   用途注明：赴德费用

6.  发票

团组结束后，中国锻压协会将给交纳人民币 39000 元团费的代表出具盖有

财务章的中文赴德参观费用分割单原件；给交纳人民币 42000 元团费的代表开具

发票。

四、申请因私出国护照

请各出国人员尽量办理因私护照，并于 2012 年 8 月 20 日前办妥。因各地政

策有所差异，护照详细办理办法请咨询当地公安机关出入境管理办公室。

持因公护照的人员，通过协会办理签证非常麻烦，因而只能自行办理签证，

办理中所需材料可直接向我们索取。

五、签证申请

申请赴德签证程序：

中国锻压协会负责提醒代表准备材料和向使馆预约面签时间，并通知代表面签时间

和地点。面签时需要提交以下材料（供参考，更详细资料请电话询问我们）。各个材

料的有效期均在发行后三个月以内（材料上如果有有效期，则应在有效期内提交）。

准备材料 向使馆预约 本人到使馆递交材料并面签

关于赴德国参观第 22 届国际金属板材加工技术展览会预报名表

请尽早将此表传真或发邮件至中国锻压协会，以便其他各项相关手续的正常进行。

单位名称（中文）

单位名称（英文）

单位地址及邮编

赴德人员姓名  职务  性别  出生日期

护照号码  护照有效期至  身份证号码

电话  传真  手机

家庭住址  婚姻状况

出国后紧急情况联系人  联系电话

团

费

□RMB39000 元，开具费用分割单原件 单位意见（盖章）

 □RMB42000 元，开具发票

未尽事宜请联系中国锻压协会。

报名及联系办法：

地址：北京市海淀区学清路 16号学知轩大厦三层

联系人：

王思杰  010-68465045，13522255542， 13522255542@126.com

刘明星  010-68465045，13439041875， metalform@china-metalform.com

传 真：010-68465044

工作 QQ：王思杰 （1037400086）  ，刘明星 （511851256）

2012 年 5 月 18 日

mailto:metalform@china-metalform.com